
О режиме работы школы на 2023-2024 учебный год
В соответствии с подпунктами 3,5 статьи 71 Трудового кодекса Республики

Казахстан от 23 ноября 2015 года № 414-V, подпунктом 2 статьи 28 главы 5 Закона
Республики Казахстан от 07 июля 2007 года «Об образовании», с приказом
Министра здравоохранения Республики Казахстан от 05 августа 2021 года № ҚР
ДСМ-76, зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан
06 августа 2021 года № 23890 «Об утверждении Санитарных правил «Санитарно-
эпидемиологические требования к объектам образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать учебно-воспитательный процесс школы в 2023-2024 учебном
году в 2 смены:

- 1 смена – 0800-1330
- 2 смена – 1400-1930
2. Установить продолжительность в 5-ти дневную учебную неделю.
3. Продолжительность уроков – 40 минут во 2 - 11 классах, в 1 классах –

сентябрь – 35 минут, с октября – 40 минут («ступенчатый» режим учебных занятий
с постепенным наращиванием учебной нагрузки);

- перемены:

Смена Перемены
5 минут 15 минут

1 смена 1, 3, 5, 6 2, 4
2 смена 1, 3, 5, 6 2, 4

4. Утвердить:
- график работы директора школы (приложение 1);
- график работы сотрудников школы (приложение 2);
- расписание звонков (приложение 3);
- расписание учебных занятий (приложение 4);
- расписание факультативных занятий и элективных курсов (приложение 5);
- расписание кружков и секций (приложение 6):
- график дежурства администрации и учителей по школе (приложение 7);
-время начала работы учителя – за 15 минут до начала первого урока по

преподаваемому предмету, время окончания работы учителя – через 15 минут после
окончания урока по преподаваемому предмету.



Приложение 1
к приказу № 152 - од
от 01 сентября 2023 года

График работы директора Макушевой Д.Т.

Ф.И.О. Дни недели
По основной
должности
(директор)

По
совместительству

(учитель)

Обеденный
перерыв

Макушева Д.Т.

Понедельник 0900-1300
1430-1750

1300-1340
1805-1845 1340-1430

Вторник 0900-1300
1430-1750

Среда 0900-1300
1430-1750

Четверг 0900-1300
1430-1750

Пятница 0900-1300
1430-1750



Приложение 2
к приказу № 152 - од
от 01 сентября 2023 года

График работы сотрудников школы

Ф.И.О. Дни недели

По основной
должности
(заместитель
директора по

учебной работе)

По совместительству
(учитель)

Обеденный
перерыв

Зюнева Л.С.

Понедельник 0800-1200
1400-1800

1200-1330
1800-1930 1330-1400

Вторник 0800-1200
1400-1800

Среда 0800-1200
1400-1800

Четверг 0800-1200
1400-1800

Пятница 0800-1200



1400-1800

Ф.И.О. Дни недели
По

совместительств
у (учитель)

По основной должности
(заместитель директора

по учебной работе)

Обеденный
перерыв

Атабаева Д.Х.

Понедельник 0800-1330 1400-2000

1330-1400Вторник 0800-1330 1400-2000
Среда 0800-1330 1400-2000
Четверг 0800-1330 1400-2000
Пятница 0800-1330 1400-2000

Ф.И.О. Дни недели
По основной
должности
(учитель)

По совместительству
(заместитель

директора по учебной
работе)

Обеденный
перерыв

Дубовик Л.В.

Понедельник 0800-1430

1500-1700 1430-1500Вторник 0800-1430
Среда 0800-1430
Четверг 0800-1430
Пятница 0800-1430

Ф.И.О. Дни недели

По основной
должности
(заместитель
директора по

воспитательной
работе)

По совместительству
(педагог-ассистент)

Обеденный
перерыв

Кусаинова В.Б.
Понедельник 0800-1230 1400-2000

1330-1400Вторник 0800-1330 1400-2000
Среда 0800-1330 1400-2000
Четверг 0800-1330 1400-2000
Пятница 0800-1330 1400-2000

Ф.И.О. Дни недели
По основной
должности
(учитель)

По совместительству
(заместитель
директора по

воспитательной
работе)

Обеденный
перерыв

Князь Е.А.

Понедельник 0800-1200 1230-1830

1200-1230
Вторник 0800-1200 1230-1830
Среда 0800-1200 1230-1830
Четверг 0800-1200 1230-1830
Пятница 0800-1200 1230-1830

Ф.И.О. Дни недели

По основной
должности
(учитель)

По совместительству
(заместитель
директора по

информатизации)

Обеденный
перерыв

Атрохова И.А.

Понедельник 800-1330 1400-1600

1330-1400
Вторник 800-1245

1615-1755
1400-1600

Среда 800-1245
1615-1755

1400-1600

Четверг 800-1245
1615-1755

1400-1600

Пятница 800-1245
1615-1755

1400-1600

Ф.И.О. Дни недели
По основной
должности
(учитель)

По совместительству
(заместитель
директора по

Обеденный
перерыв



воспитательной
работе)

Зыкова А.Ю.

Понедельник 1000 - 1300 800 - 1000

1330 - 1400

Вторник 1200 - 1320
1400 - 1800

800 - 1000

Среда 1200 - 1320
1445 - 1800

800 - 1000

Четверг 1035 - 1245
1400 - 1800

800 - 1000

Пятница 1035 - 1245
1445 - 1800

800 - 1000

Ф.И.О. Дни недели

По
совместительств

у (педагог-
ассистент)

По основной
должности
(заместитель
директора по
инклюзивному
образованию)

Обеденный
перерыв

Фролова Н.Б.

Понедельник 0800-1330 1400-2000

1330-1400Вторник 0800-1330 1400-2000
Среда 0800-1330 1400-2000
Четверг 0800-1330 1400-2000
Пятница 0800-1330 1400-2000

Ф.И.О Должность Нагрузка 5-дневная рабочая
неделя

Обеденный
перерыв

Олейник А.В. Педагог-психолог 1 0900-1800 1200-1300
Ергазин А.Н. Социальный педагог 1 0845-1715 без перерыва

на обед
Ергазин А.Н. Преподаватель-

организатор НВТП
0,5 1200-1600 без перерыва

на обед
12 сотрудников Педагог-ассистент 1 0800-1100

1400-1700
без перерыва

на обед
Гейн Н.А. Воспитатель КПП 1 0800-1300 без перерыва

на обед
Черевко Н.А. Заместитель директора

по хозяйственной
работе

1 0900-1800 1300-1400

Иржанова А.Т. Экономист 1 0900-1800 1300-1400
Иржанова А.Т. Бухгалтер 1 0900-1800 1300-1400
Пахомова С.В. Заведующая

библиотекой
1 0900-1800 1300-1400

Старых Е.П. Воспитатель ГПД 1 1100-1500 без перерыва
на обед

Абатова А.А. Лаборант 1 0900-1800 1300-1400
Айдарова А.А. Секретарь 0,5 0800-1200 без перерыва

на обед
Байменова Л.Ж. Переводчик 1 0900-1800 1300-1400
Коноплёва О.Г

Сырку Т.В.

Вахтер 1 смена 1 0700-1330 без перерыва
на обед

Вахтер 2 смена 1 1330-2000 без перерыва
на обед

Нуров Б. Дворник 1 0900-1800 1300-1400
Калыбекова

С.Р.
Дворник 0,5 0900-1300 без перерыва

на обед



Тюлегенов Ж.Б. Рабочий по
комплексному
обслуживанию и
ремонту здания

1 0900-1800 1300-1400

УСП 1 0900-1800 1300-1400
Балгужин С.Ж. Рабочий по

комплексному
обслуживанию и
ремонту здания

0,75 0900-1600 1200-1300

Горбунов А.Д. Электромонтер 0,5 1400-1800 без перерыва
на обед

Приложение 3
к приказу № 152 - од
от 01 сентября 2023 года

Расписание звонков
1 смена

№ урока 1, 4, 5, 8, 9, 10, 11 классы
1 08.00-08.40
2 08.45-09.25
3 09.40-10.20
4 10.25-11.05
5 11.20-12.00
6 12.05-12.45

2 смена

№ урока 2, 3, 6, 7 классы



0 13.15-13.55
1 14.00-14.40
2 14.45-15.25
3 15.40-16.20
4 16.25-17.05
5 17.20-18.00
6 18.05-18.45

Приложение 4
к приказу № 152 - од
от 01 сентября 2023 года

Расписание учебных занятий

День
недели

№
урока

1 «А» 1 «Б» 1 «В»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 букварь математика букварь
2 математика букварь математика
3 букварь букварь адапт.физ.культура
4 труд.обучение изобразительное искусство познание мира
5
6
7

Вт
ор
ни
к 1 букварь букварь букварь

2 математика математика букварь
3 познание мира физ.культура математика
4 изобразительное

искусство познание мира изобразительное
искусство



5 КНРР
6

С
ре
да

1 букварь букварь букварь
2 математика каз.язык математика
3 физ.культура естествознание каз.язык
4 каз.язык физ.культура КНРР
5 адапт.физ.культура
6

Че
тв
ер
г

1 букварь букварь букварь
2 математика физ.культура математика
3 естествознание математика адапт.физ.культура
4 физ.культура труд.обучение труд.обучение
5 КНРР

П
ят
ни
ца

1 букварь букварь каз.язык
2 каз.язык музыка букварь
3 музыка каз.язык естествознание
4 физ.культура математика музыка
5 корр.ритмика

День
недели

№
урока

4 «А» 4 «Б» 4 «В»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 русский язык математика русский язык
2 каз.язык рус.язык англ.язык
3 математика литературное чтение адапт.физ.культура
4 физ.культура каз.язык математика
5 литературное чтение физ.культура каз.язык
6

Вт
ор
ни
к

1 русский язык математика математика
2 физ.культура цифр.грамотность/каз.язык русский язык
3 математика каз.язык/цифр.грамотность адапт.физ.культура
4 каз.язык физ.культура познание мира
5 литературное чтение естествознание каз.язык
6 худ.труд КНРР

С
ре
да

1 англ.язык русский язык математика
2 математика англ.язык литературное чтение
3 каз.язык физ.культура цифровая грамотность
4 физ.культура математика естествознание
5 худ.труд познание мира адапт.физ.культура
6 естествознание худ.труд
7

Че
тв
ер
г

1 русский язык англ.язык русский язык
2 англ.язык/ цифр.

грамотность математика англ.язык

3 цифр. грамотность/
англ.язык русский язык математика

4 математика литературное чтение литературное чтение
5 познание мира каз.язык кор.ритмика
6 КНРР
7

П
ят
н

иц
а 1 русский язык математика музыка307

2 математика рус.язык русский язык
3 литературное чтение литературное чтение математика



4 каз.язык304 естествознание естествознание
5 естествознание музыка307 литературное чтение
6 музыка307 каз.язык304 КНРР

День
неде
ли

№
урока

5 «А» 5 «Б» 5 «В» 5 «Г» 5 «Д»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 каз.язык математика рус.язык музыка математика
2 физ.культура рус.язык музыка математика каз.язык
3 математика музыка каз.язык

/информ
рус.язык худ.труд

4 музыка история
Казахстана

информ/
каз.язык

каз.язык худ.труд

5 история
Казахстана

каз.язык
/информ

математика худ.труд музыка

6 информ/
каз.язык

худ.труд рус.язык

7

Вт
ор
ни
к

1 русская
литература

физ.культура худ.труд
/маст

математика каз.язык

2 математика англ.язык худ.труд
/маст

каз.язык русская
литература

3 худ.труд
/маст

русская
литература

история
Казахстана

естествознани
е

математика

4 худ.труд
/маст

всемирная
история

физ.культура русская
литература

естествознание

5 всемирная
история

математика русская
литература

СБО физ.культура

6 каз.язык математика физ.культура СБО
7
1 физ.культура худ.труд /маст русский язык математика история

Казахстана
2 русский язык худ.труд /маст математика каз.язык физ.культура
3 история

Казахстана
русский язык каз.язык/англ.

язык
СБО маст математика

4 информатика/
англ.язык

история
Казахстана

англ.язык/каз.
язык

рус.язык СБО маст

5 англ.язык/инф
орматика

каз.язык история
Казахстана

история
Казахстана

рус.язык

Че
тв
ер
г

1 математика математика всемирная
история

КНРР КНРР

2 русский язык естествознание физ.культура англ.язык математика
3 естествознани

е
математика русская

литература
всемирная
история

каз.язык

4 русская
литература

каз.язык естествознани
е

математика англ.язык

5 математика англ.язык каз.язык/англ.
язык

русская
литература

всемирная
история

П
ят
ни
ца

1 каз.язык/англ.
язык

физ.культура англ.язык/каз.
язык

физ.культура русская
литература

2 англ.язык/каз.
язык

русская
литература

математика каз.язык КНРР

3 русский язык естествознание математика математика история
Казахстана



4 физ.культура русский язык естествознани
е

история
Казахстана

англ.язык

5 каз.язык/
англ.язык

каз.язык физ.культура физ.культура русский язык

День
недели

№
урока 8 «А» 8 «Б» 8 «В»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 русская литература история Казахстана англ.язык
2 физика физ.культура история Казахстана
3 история Казахстана алгебра русская литература
4 геометрия русская литература физ.культура
5 физ.культура каз.язык физика
6 всемирная история география геометрия
7

Вт
ор
ни
к

1 рус.язык англ.язык/информатика физика
2 физика алгебра химия
3 англ.язык каз.язык рус.язык
4 химия информатика/англ.язык алгебра
5 алгебра рус.язык физ.культура
6 каз.язык/информатика физика каз.язык
7 информатика/каз.язык химия
8

С
ре
да

1 каз.язык русская литература биология
2 русская литература физ.культура химия
3 биология англ.язык русская литература
4 алгебра биология информатика
5 англ.язык алгебра алгебра
6 физ.культура каз.язык англ.язык
7 СБО

Че
тв
ер
г

1 русский язык геометрия всемирная история
2 география всемирная история рус.язык
3 алгебра рус.язык география
4 химия каз.язык биология
5 биология физика алгебра
6 физ.культура химия каз.язык
7 каз.язык биология физ.культура

П
ят
ни
ца

1 худ.труд /маст русская литература история Казахстана
2 история Казахстана худ.труд /маст русская литература
3 русская литература физ.культура худ.труд маст
4 геометрия история Казахстана каз.язык
5 каз.язык геометрия география
6 география англ.язык геометрия
7 англ.язык география СБО

День
недел
и

№
урок
а

9 «А» 9 «Б» 10 «А» 11«А»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 каз.язык физика история
Казахстана

физ.культура география

2 геометрия русская
литература

география история
Казахстана

физ.культура

3 история
Казахстана

каз.язык физ.культура география физика



4 география физ.культура физика алгебра и н.а. история
Казахстана

5 русская
литература

география основы права алгебра и н.а. НВТП

6 физика история
Казахстана

русская
литература

НВТП алгебра и н.а.

7

Вт
ор
ни
к

1 каз.язык химия алгебра англ.язык/каз
.язык

всемирная
история

2 физ.культура всемирная
история

рус.язык каз.язык/англ
.язык

биология

3 всемирная
история

алгебра физ.культура физ.культура химия

4 рус.язык каз.язык/англ.я
зык

всем.история алгебра и н.а. физика

5 химия англ.язык/каз.я
зык

каз.язык всемирная
история

физ.культура

6 англ.язык рус.язык химия биология алгебра и н.а.
7

С
ре
да

1 алгебра физ.культура СБО физика алгебра и н.а.
2 алгебра англ.язык/инф

орматика
3 история

Казахстана
информатика/а
нгл.язык

химия англ.язык/каз
.язык

рус.язык

4 химия алгебра геометрия каз.язык/инф
орматика

рус.литератур
а

5 русская
литература

история
Казахстана

история
Казахстана

англ.язык100
/информатик
а

рус.литератур
а

6 каз.язык русская
литература

англ.язык алгебра и н.а. каз.язык/англ.
язык

7 англ.язык биология биология химия англ.язык/каз.
язык

8 русская
литература

информатика
/каз.язык

история
Казахстана

Че
тв
ер
г

1 физ.культура основы права каз.язык каз.язык/инф
орматика

алгебра и н.а.

2 биология физика информатика
3 физика биология алгебра каз.язык/англ

.язык
основы права

4 каз.язык химия биология англ.язык/каз
.язык

химия

5 рус.язык геометрия физика история
Казахстана

каз.язык/англ.
язык

6 англ.язык рус.язык геометрия география англ.язык/каз.
язык

7 химия биология

П
ят
ни
ца

1 информатика каз.язык/
англ.язык

рус.язык физика геометрия

2 алгебра англ.язык/каз.
язык

СБО геометрия информатика

3 география каз.язык физ.культура



4 геометрия геометрия география рус.язык каз.язык/
англ.язык

5 физ.культура география алгебра русская
литература

англ.язык/каз.
язык

6 русская
литература

худ.труд /маст англ.язык русская
литература

геометрия

7 основы права география

Расписание уроков 2 смена

День
недел
и

№
урок
а

2 «А» 2 «Б» 2 «В»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 каз.язык русский язык математика
2 физ.культура литературное чтение рус.язык
3 русский язык физ.культура литературное чтение
4 литературное чтение каз.язык адапт.физ.культура
5
6

Вт
ор
ни
к

1 каз.язык русский язык математика
2 математика математика русский язык
3 рус.язык физ.культура музыка
4 музыка каз.язык адапт.физ.культура
5 физ.культура музыка естествознание
6 КНРР

С
ре
да

1 русский язык математика математика
2 литературное чтение литературное чтение каз.язык
3 математика познание мира корр.ритмика
4 естествознание изобразительное искусство литературное чтение
5 изобразительное искусство КНРР
6
7

Че
тв
ер
г

1 каз.язык/цифр.грамотность русский язык математика
2 цифр.грамотность/каз.язык математика русский язык
3 математика каз.язык/цифр.грамотность познание мира
4 литературное чтение цифр.грамотность/каз.язык изобразительное

искусство
5 трудовое обучение литературное чтение КНРР
6 литературное чтение
7

П
ят
ни
ца

1 русский язык русский язык каз.язык
2 физ.культура математика цифр.грамотность
3 математика естествознание адапт.физ.культура
4 познание мира физ.культура русский язык
5 трудовое обучение трудовое обучение
6

День
недели

№
урока

3 «А» 3 «Б» 3 «В»

П
он
ед
ел

ьн
ик

1 каз.язык/цифр.грамотность математика рус.язык
2 цифр.грамотность/каз.язык русский язык математика
3 математика англ.язык/цифр.грамотность англ.язык
4 русский язык цифр.грамотность/англ.язык литературное



чтение
5 англ.язык каз.язык познание мира
6
7

Вт
ор
ни
к

1 математика русский язык математика
2 каз.язык математика рус.язык
3 русский язык литературное чтение адапт.физ.культура
4 литературное чтение естествознание каз.язык
5 физ.культура каз.язык литературное

чтение
6 физ.культура КНРР
7

С
ре
да

1 математика математика математика
2 рус.язык музыка307 рус.язык
3 физ.культура рус.язык каз.язык
4 познание мира физ.культура музыка
5 литературное чтение художественный труд адапт.физ.культура
6 музыка корр.ритмика
7

Че
тв
ер
г

1 математика математика математика
2 каз.язык304 физ.культура рус.язык
3 физ.культура каз.язык литературное

чтение
4 русский язык литературное чтение адапт.физ.культура
5 естествознание естествознание естествознание
6 КНРР

П
ят
ни
ца

1 англ.язык математика цифр.грамотность
2 математика англ.язык математика
3 литературное чтение рус.язык англ.язык
4 естествознание литературное чтение естествознание
5 художественный труд познание мира художественный

труд
6 КНРР

Д/н

№
уро
ка

6 «А» 6 «Б» 6 «В» 6 «Г» 6 «Д»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 худ.труд/маст русский язык математика физ.культур
а

англ.язык

2 худ.труд/маст математика англ.язык/каз.язы
к

русский
язык

математика

3 математика худ.труд/маст каз.язык/англ.язы
к

математика история
Казахстана

4 англ.язык/каз.язы
к

худ.труд/маст история
Казахстана

англ.язык русский язык

5 каз.язык/англ.язы
к

физ.культура русский язык история
Казахстана

СБО

6 русский язык физ.культура каз.язык каз.язык
7

Вт
ор
ни
к

1 математика англ.язык/ин
форматика

математика естествознан
ие

рус.литератур
а

2 история
Казахстана

информатика/
англ.язык

рус.литература математика естествознан
ие

3 англ.язык/информ
атика

математика каз.язык англ.язык англ.язык



4 информатика/англ
.язык

история
Казахстана

естествознание рус.литерату
ра

физ.культура

5 рус.литература естествознани
е

англ.язык/информ
атика

каз.язык математика

6 естествознание каз.язык информатика/англ
.язык

русский
язык305

С
ре
да

1 математика математика рус.язык худ.труд физ.культура
2 рус.язык англ.язык/каз.

язык
математика худ.труд математика

3 всемирная
история

каз.язык/англ.
язык

физ.культура музыка худ.труд

4 физ.культура рус.литератур
а

каз.язык математика худ.труд

5 каз.язык физ.культура музыка СБО рус.язык
6 всемирная

история
рус.литерату
ра

каз.язык

7 математика математика2 каз.язык физ.культур
а

рус.литератур
а

Че
тв
ер
г

1 рус.литература история
Казахстана

математика математика всемирная
история

2 музыка рус.литератур
а

худ.труд/маст всемирная
история

математика

3 история
Казахстана

музыка худ.труд/маст каз.язык каз.язык

4 физ.культура каз.язык рус.литература СБО музыка
5 каз.язык руский язык всемирная

история
физ.культура

6
7

П
ят
ни
ца

1 англ.язык/каз.язы
к

физ.культура математика информатик
а

рус.язык

2 каз.язык/англ.язы
к

математика рус.язык математика каз.язык

3 математика рус.язык англ.язык история
Казахстана

информатика

4 рус.язык естествознани
е

история
Казахстана

физ.культур
а

математика

5 физ.культура англ.язык/каз.
язык

естествознание каз.язык история
Казахстана

6 естествознание каз.язык/англ.
язык

физ.культура рус.язык СБО

7

День
недели

№
урока 7 «А» 7 «Б» 7 «В»

П
он
ед
ел
ьн
ик

1 геометрия русский язык каз.язык
2 англ.язык/каз.язык геометрия физ.культура
3 каз.язык/англ.язык биология русский язык
4 физ.культура англ.язык алгебра
5 химия физ.культура биология
6 биология химия англ.язык
7

Вт ор ни к 1 англ.язык/каз.язык русская литература история Каз.
2 каз.язык/англ.язык алгебра худ.труд



3 алгебра география русский язык
4 география англ.язык геометрия
5 история Казахстана биология англ.язык
6 биология история Каз. география
7

С
ре
да

1 русский язык каз.язык биология
2 каз.язык русский язык каз.язык
3 алгебра физика всемирная ист
4 физика алгебра рус.язык
5 география всемирная история физика
6 всемирная история география алгебра
7 каз.язык география

Че
тв
ер
г

1 худ.труд/маст русская литература геометрия
2 алгебра худ.труд/маст рус.литература
3 история Казахстана алгебра физ.культура
4 русский язык геометрия каз.язык
5 геометрия физ.культура история Каз.
6 физ.культура история Каз. СБО
7 русская литература каз.язы

П
ят
ни
ца

1 физ.культура рус.язык химия
2 англ.язык/информатика физика рус.литература
3 информатика/англ.язык каз.язык алгебра
4 каз.язык англ.язык информатика
5 рус.язык физ.культура физика
6 физика информатика физ.культура
7 русская литература СБО
8

Приложение 5
к приказу № 152 - од
от 01 сентября 2023 года

Расписание факультативных занятий и элективных курсов

№
п/п

Класс Название факультатива День недели Время проведения

1. 1 «В» Увлекательный мир природы Понедельник 1205-1245
2. 2 «А» Индивидуальные и групповые

занятия развивающего характера
«Уник-Ум»

Вторник 1805-1845

3. 2 «Б» Индивидуальные и групповые
занятия развивающего характера

«Уник-Ум»

Среда 1720-1800

4. 2 «В» Увлекательный мир природы Вторник 1850-1930
5. 5 «А» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 0900-0940
6. 5 «Б» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 0945-1025



7. 5 «В» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 1030-1110
8. 5 «Г» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 1115-1155
9. 5 «Д» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 1200-1240
10. 6 «А» Глобальные компетенции 2,4 Суббота 1030-1110
11. 6 «Б» Глобальные компетенции 2,4 Суббота 1115-1155
12. 6 «В» Глобальные компетенции 2,4 Суббота 1200-1240
13. 6 «Г» Элективный курс «Естествознание

за страницами учебника»
Суббота 1200-1240

14. 6 «Г» Глобальные компетенции 2,4 Суббота 1245-1325
15. 6 «Д» Элективный курс «Естествознание

за страницами учебника»
Суббота 1245-1325

16. 6 «Д» Глобальные компетенции 2,4 Суббота 1330-1410
17. 7 «А» Глобальные компетенции 1,3 Понедельник 1250-1300
18. 7 «Б» Глобальные компетенции 4,4 Понедельник 1250-1300
19. 77 «В» Глобальные компетенции 2,4 Суббота 0945-1025
20. 8 «А» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 1245-1325
21. 8 «Б» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 1330-1410
22. 8 «В» Глобальные компетенции 1,3 Суббота 1415-1455
23. 9 «А» Глобальные компетенции 1,3 Понедельник 1720-1800
24. 9 «Б» Глобальные компетенции 2.4 Вторник 1720-1800
25. 9 «В» Глобальные компетенции 2,4 Суббота 0900-0940
26. 10 «А» Глобальные компетенции 1,3 Вторник 1805-1845
27. 10 «А» Элективный курс «Современная

топонимика Казахстана»
Суббота 0945-1025

28. 11 «А» Глобальные компетенции 2,4 Среда 1805-1845
29. 11 «А» Элективный курс «Современная

топонимика Казахстана»
Суббота 0900-0940

Приложение 6
к приказу № 152 - од
от 01 сентября 2023 года

Расписание кружков

№ Наименование
кружка

Руководитель Место
проведения

Дни
недели

Время Возрастн
ая

категори
я

1 Театральный кружок
«Ветерок»

Кузнецова Т.В. актовый зал суббота 11.00 - 12.20 6 классы

2 Туризм Тукешев Б.А. Мастерские суббота 12.00 - 16-00 5-11
классы



3 Английский
разговорный клуб

Зыкова А.Ю. Коворкинг
зона, 3 этаж

суббота 11.00 - 11.40
11.50 - 12.30

5-11
классы

4 Казахский
разговорный клуб

Мунбаева Н.С. 202 кабинет среда 14.00 - 14.40 5-11
классы

5 Математика и
Логика

Крекова Н.С. 203а кабинет вторник,
пятница

13.00-13.40 2 классы

“Увлекательные
чтения”

Шепиль Д.А. 103 кабинет cреда,
пятница

13:00-13:40 1-4
классы

7 “Занимательная
математика”

Сулейменова
Ж.С.

104 кабинет четверг,
пятница

13:00-13:40 3 классы

8 "Хочу все знать" Зосим С.В. 203А кабинет среда,
четверг 12.00-12.40 4 классы

9 "В здоровом теле,
здоровый дух"

Қойшыбек
Ә.М.

Спортивный
зал

субботу 13:00-14:20 1-4
классы

10 Дебатный кружок
"Альтаир"

Канешова Ш.К Коворкинг
зона, 2 этаж

суббота 10:00-10:40 8-9
классы

11 Дебатный клуб Зыкова А.Ю. Коворкинг
зона, 3 этаж

четверг 14.00 - 14.40 10-11
классы

12 Шұбар доп
(волейбол)

Дүйсенбай С.Д. Спортивный
зал

вторник
,

четверг,
суббота

19.30-20.10
10.00 - 11.30

5-11
классы

13 Шахматы Ергазин А.Н. кабинет
соц.педагога

суббота 09.00-12.00 4-11
классы

14 Жас Сарбаз Ергазин А.Н. спорт зал,201
каб

понедел
ьник,

вторник,
четверг,
пятница

13:00-13:40 5-11
классы

15 Хореография Шашукова В.С. Актовый зал понедел
ьник,
среда,
пятница

12.30-13.50 5-8
классы

Актовый зал вторник,
четверг

12.30-13.50 1-4
классы

Актовый зал пятница 17.00-18.20 1-4
классы

График работы секций

№ Наименование
секции

Руководитель Место
проведения

Дни недели Время Возрастная
категория



1 Баскетбол Асан Ж.Е. спортивный
зал

понедельник,
среда
суббота

19:30-20:10
12:00-12:40

5-11 классы

2 Волейбол Дүйсенбай С.Д. спортивный
зал

вторник,
четверг,
пятница

19.30-20:10 5-11 классы

3 Тоғыз қумалак Кабашко Н.А. мастерские понедельник,
среда

пятница

19.30-20:10 5-11 классы

4 Настольный
теннис

Бучко В.В. рекреация 2
этажа

понедельник,
среда
суббота

13.00-13.40
10.50-11.30

5-11 классы

5 Бес асық Қойшыбек Ә.М. спортивный
зал

суббота 13:00-15:10 5-11 классы

Приложение 7
к приказу № 152 - од
от 01 сентября 2023 года

График дежурства администрации

День недели 1 смена 2 смена
Понедельник Атрохова И.А.. Дубовик Л.В
Вторник Канешова Ш.К. Атабаева Д.Х.
Среда Фролова Н.Б. Зюнева Л.С.
Четверг Зыкова А.Ю. Князь Е.А.
Пятница Ергазин А.Н. Кусаинова В.Б.

График дежурства учителей-предметников



1 смена Дежурный классный руководитель
7.30-13.30

День
недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Раздевалка,
спортивный зал,
мастерские,
100 кабинет

Жумабекова
А.А.

Асан Ж.Е. Дүйсенбай
С.Д.

Туркова
М.В.

Тукешев
Б.А.

Столовая

2, 3 перемены

Титова Т.В. Тукешев Б.А. Афонина
В.В.

Сапа Т.Ж. Иванов А.В.

1 этаж Литвинова
И.А.

Ескожина А.Ш. Молдашова
Е.С.

Крекова
Н.С.

Литвинова
И.А.

2
этаж

201-204а

кабинеты

Горбунова
М.В

Касенова А.А. Зосим С.В. Старых Е.П. Шашукова
В.С.

204-208
кабинеты

Ержанова
А.Г.

Пуць А.В. Нуржанова
Ю.Д.

Торохова
В.П.

Олейник
А.В.

3
этаж

301-304
кабинеты

Костылева
Л.И.

Муханбетжанов
О.Ж.

Танкаева
М.С.

Даурбаева
С.Е.

Пахомова
С.В.

305-308
кабинеты

Канешова
Ш.К.

Сапа Т.Ж. Туякова М.Т. Леонова
Н.Г.

Титова Т.В.

2 смена Дежурный классный руководитель
14.00-19.30

День
недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Раздевалка,
спортивный зал,
мастерские,
100 кабинет

Тукешев Б.А. Бучко В.В. Кусаинова
В.Б.

Тукешев
Б.А.

Клентухова
Т.В.

Столовая

2, 3 перемены

Асан Ж.Е Жакиянова
Ж.К.

Кузнецова
Т.В.

Минин В.Н. Костылева
Л.И

1 этаж Бегайдарова
А.К.

Сулейменова
Ж.С.

Шепиль Д.А. Сулейменова
Ж.С.

Шепиль Д.А.

2
этаж

201-204а

кабинеты

Касенова
А.А.

Горбунова М.В. Жакиянова
Ж.К.

Дубовик
Л.В.

Жакиянова
Ж.К.

204-208
кабинеты

Рсалина М.С. Иванов А.В. Молдабекова
Ж.Х.

Торохова
В.П.

Стержанова
Н.Н.

3
этаж

301-304
кабинеты

Даурбаева
С.Е.

Танкаева М.С. Костылева
Л.И.

Лужецкая
И.С.

Танкаева
М.С.

305-308
кабинеты

Сапа Т.Ж. Канешова Ш.К. Титова Т.В Кузнецова
Т.В.

Туребаева
К.Н.





2023-2024 оқу жылына арналған
мектептің жұмыс тәртібі туралы

Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 23 қарашадағы №414-V Еңбек
Кодексінің 71-бабының 3,5 тармақшасына, Қазақстан Республикасының «Білім
туралы» 2007 жылғы 07 шілдедегі Заңының 5-тарауының 28-бабының 2-
тармақшасына, ҚР Әділет министрлігінде 2021 жылғы 6 тамыздағы № 23890
тіркелген, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2021 жылғы 5
тамыздағы № ҚР ДСМ-76 «Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық-
эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына
сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:

1. 2023-2024 оқу жылында 2 ауысымда мектептің оқу-тәрбие процесін
ұйымдастырылсын:

- 1 ауысым – 0800-1330
- 2 ауысым – 1400-1930
2. Ұзақтығы 5 күндік оқу аптасы белгіленсін.
3. Сабақтың ұзақтығы - 2-11 сыныптарда 40 минут, 1 сыныптарда –

қыркүйекте – 35 минут, қазаннан бастап - 40 минут (оқу жүктемесін біртіндеп
арттыра отырып, оқу сабақтарының «сатылы» режимі);

- үзілістер:

Ауысым Үзілістер
5 минут 15 минут

1 ауысым 1, 3, 5, 6 2, 4
2 ауысым 1, 3, 5, 6 2, 4

4. Бекітілсін:
- мектеп директорының жұмыс кестесі (1-қосымша);
- мектеп қызметкерлерінің жұмыс кестесі (2-қосымша);
- қоңырау кестесі (3-қосымша);
- оқу сабақтарының кестесі (4-қосымша);
- факультативтік сабақтар мен элективті курстардың кестесі (5-қосымша);
- үйірмелер мен секциялар кестесі (6-қосымша):
- мектеп бойынша әкімшілік пен мұғалімдердің кезекшілік кестесі (7-

қосымша);
- мұғалімнің жұмысын бастау уақыты - пән мұғалімдері бірінші сабақтың

басталуына 15 минут қалғанда, мұғалімнің жұмысын аяқтау уақыты - пән
мұғалімдері сабақ аяқталғаннан кейін 15 минуттан соң.

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Директор Д. Макушева



2023 жылғы 01 қыркүйектегі
№ 152- нқ бұйрығына
1-қосымша

Директор Д.Т. Макушеваның жұмыс кестесі

Т.А.Ә. Апта күндері

Негізгі
лауазымы
бойынша
(директор)

Қосымша қызметі
(мұғалім) Түскі үзіліс

Дүйсенбі 0800-1300
1430-1730 1300-1340

1805-1845 1340-1430
Сейсенбі 0800-1300



Макушева Д.Т.

1430-1730

Сәрсенбі 0800-1300
1430-1730

Бейсенбі 0800-1300
1430-1730

Жұма 0800-1300
1430-1730

2023 жылғы 01 қыркүйектегі
№ 152- нқ бұйрығына

2-қосымша

Мектеп қызметкерлерінің жұмыс кестесі

Т.А.Ә. Апта күндері

Негізгі
лауазымы
бойынша

(директордың
оқу ісі жөніндегі
орынбасары)

Қосымша қызметі
(мұғалім) Түскі үзіліс

Дүйсенбі 0800-1200 1200-1330 1330-1400



Зюнева Л.С.

1400-1800 1800-1930

Сейсенбі 0800-1200
1400-1800

Сәрсенбі 0800-1200
1400-1800

Бейсенбі 0800-1200
1400-1800

Жұма 0800-1200
1400-1800

Т.А.Ә. Апта күндері
Қосымша
қызметі
(мұғалім)

Негізгі лауазымы
бойынша (директордың

оқу ісі жөніндегі
орынбасары)

Түскі үзіліс

Атабаева Д.Х.

Дүйсенбі 0800-1330 1400-2000

1330-1400Сейсенбі 0800-1330 1400-2000
Сәрсенбі 0800-1330 1400-2000
Бейсенбі 0800-1330 1400-2000
Жұма 0800-1330 1400-2000

Т.А.Ә. Апта күндері
Қосымша
қызметі
(мұғалім)

Негізгі лауазымы
бойынша

(директордың оқу ісі
жөніндегі

орынбасары)

Түскі үзіліс

Дубовик Л.В.

Дүйсенбі 0800-1430

1500-1700 1430-1500Сейсенбі 0800-1430
Сәрсенбі 0800-1430
Бейсенбі 0800-1430
Жұма 0800-1430

Т.А.Ә. Апта күндері

Негізгі
лауазымы
бойынша

(директордың
тәрбие ісі
жөніндегі

орынбасары)

Қосымша қызметі
(педагог-ассистент) Түскі үзіліс

Кусаинова В.Б.
Дүйсенбі 0800-1230 1400-2000

1330-1400Сейсенбі 0800-1330 1400-2000
Сәрсенбі 0800-1330 1400-2000
Бейсенбі 0800-1330 1400-2000
Жұма 0800-1330 1400-2000

Т.А.Ә. Апта күндері
Негізгі

лауазымы
(мұғалім)

Қосымша қызметі
(директордың тәрбие

ісі жөніндегі
орынбасары)

Түскі үзіліс

Князь Е.А.

Дүйсенбі 0800-1200 1230-1830

1200-1230
Сейсенбі 0800-1200 1230-1830
Сәрсенбі 0800-1200 1230-1830
Бейсенбі 0800-1200 1230-1830
Жұма 0800-1200 1230-1830

Т.А.Ә. Апта күндері
Негізгі

лауазымы
(мұғалім)

Қосымша қызметі
(директордың

ақпараттандыру
жөніндегі

орынбасары)

Түскі үзіліс

Дүйсенбі 800-1330 1400-1600 1330-1400



Атрохова И.А. Сейсенбі 800-1245
1615-1755

1400-1600

Сәрсенбі 800-1245
1615-1755

1400-1600

Бейсенбі 800-1245
1615-1755

1400-1600

Жұма 800-1245
1615-1755

1400-1600

Т.А.Ә. Апта күндері
Негізгі

лауазымы
(мұғалім)

Қосымша қызметі
(директордың тәрбие

ісі жөніндегі
орынбасары)

Түскі үзіліс

Зыкова А.Ю.

Дүйсенбі 1000 - 1300 800 - 1000

1330 - 1400

Сейсенбі 1200 - 1320
1400 - 1800

800 - 1000

Сәрсенбі 1200 - 1320
1445 - 1800

800 - 1000

Бейсенбі 1035 - 1245
1400 - 1800

800 - 1000

Жұма 1035 - 1245
1445 - 1800

800 - 1000

Т.А.Ә. Апта күндері

Қосымша
қызметі
(педагог-
ассистент)

Негізгі лауазымы
бойынша

(директордың
инклюзивті білім беру

жөніндегі
орынбасары)

Түскі үзіліс

Фролова Н.Б.

Дүйсенбі 0800-1330 1400-2000

1330-1400Сейсенбі 0800-1330 1400-2000
Сәрсенбі 0800-1330 1400-2000
Бейсенбі 0800-1330 1400-2000
Жұма 0800-1330 1400-2000

Т.А.Ә. Лауазымы Жүктеме 5 күндік жұмыс
аптасы Түскі үзіліс

Олейник А.В. Педагог-психолог 1,0 0900-1800 1200-1300
Ергазин А.Н. Әлеуметтік педагог 1 0845-1715 1245-1315
Канешова Ш.К. Әлеуметтік педагог 0,5 1200-1600 Түскі үзіліссіз
Ергазин А.Н. АӘД оқытушы-

ұйымдастырушысы
0,5 1200-1600 Түскі үзіліссіз

12 сотрудников Педагог-ассистент 1 0800-1100
1400-1700

Түскі үзіліссіз

Гейн Н.А. МДС тәрбиешісі 1 0800-1300 Түскі үзіліссіз
Старых Е.П. Шағын орталықтың

тәрбиешісі
1 0800-1300 Түскі үзіліссіз

Черевко Н.А. Директордың
шаруашылық жұмысы
жөніндегі орынбасары

1 0900-1800 1300-1400

Иржанова А.Т. Экономист 1 0900-1800 1300-1400
Бекмурадова

А.Б.
Есепші 1 0900-1800 1300-1400

Пахомова С.В. Кітапхана меңгерушісі 1 0900-1800 1300-1400
Абатова А.А. Зертханашы 1 0900-1800 1300-1400
Айдарова А.А. Іс жүргізуші 0,5 0800-1200 Түскі үзіліссіз
Байменова Л.Ж. Аудармашы 1 0900-1800 1300-1400
Сырку Т.В. Вахтер 1 ауысым 1 0700-1330 Түскі үзіліссіз



Коноплева С.Г. Вахтер 2 ауысым 1 1330-2000 Түскі үзіліссіз
Нуров Б. Тазалаушы 1 0900-1800 1300-1400

Калыбекова
С.Р.

Тазалаушы 0,5 0900-1300 Түскі үзіліссіз

Тюлегенов Ж.Б. Ғимаратқа кешенді
қызмет көрсету және
жөндеу жөніндегі

жұмысшы

1 0900-1800 1300-1400

ҚҮЖ 1 0900-1800 1300-1400
Балгужин С.Ж. Ғимаратқа кешенді

қызмет көрсету және
жөндеу жөніндегі

жұмысшы

0,75 0900-1600 1200-1300

Горбунов А.Д. Электромонтер 0,5 1400-1800 Түскі үзіліссіз



2023 жылғы 01 қыркүйектегі
№ 152- нқ бұйрығына

3-қосымша

Қоңырау кестесі

1 ауысым

№ сабақ 1, 4, 5, 8, 9, 10, 11 сыныптар
1 08.00-08.40
2 08.45-09.25
3 09.40-10.20
4 10.25-11.05
5 11.20-12.00
6 12.05-12.45

2 ауысым

№ сабақ 2, 3, 6, 7 сыныптар
0 13.15-13.55
1 14.00-14.40
2 14.45-15.25
3 15.40-16.20
4 16.25-17.05
5 17.20-18.00
6 18.05-18.45



2023 жылғы 01 қыркүйектегі
№ 152- нқ бұйрығына

4-қосымша

Оқу сабақтарының кестесі

1 аусымның сабақ кестесі

Апта
күндері

Саба
қ №

1 «А» 1 «Б» 1 «В»

Д
үй
се
нб
і

1 әліппе математика әліппе
2 математика әліппе математика
3 әліппе әліппе адапт.дене шынықтыру
4 еңбекке болу көркем еңбек дүниетану
5
6
7

С
ей
се
нб
і

1 әліппе әліппе әліппе
2 математика математика әліппе
3 дүниетану дене шынықтыру математика
4 көркем еңбек дүниетану көркем еңбек
5 КНРР
6

С
әр
се
нб
і

1 әліппе әліппе әліппе
2 математика қазақ тілі математика
3 дене шынықтыру естествознание қазақ тілі
4 қазақ тілі дене шынықтыру КНРР
5 адапт. дене шынықтыру
6

Бе
йс
ен
бі

1 әліппе әліппе әліппе
2 математика дене шынықтыру математика
3 жаратылыстану математика адапт.физ.культура
4 дене шынықтыру еңбекке болу еңбекке болу
5 КНРР

Ж
ұм

а

1 әліппе әліппе қазақ тілі
2 қазақ тілі музыка әліппе
3 музыка қазақ тілі жаратылыстану
4 дене шынықтыру математика музыка
5 корр.ритмика

День
недели

№
урока

4 «А» 4 «Б» 4 «В»

Д
үй
се
нб
і

1 орыс тілі математика Орыс тілі
2 қазақ тілі орыс тілі ағылшын
3 математика әдебиеттік оқу адапт.дене

шынықтыру
4 дене шынықтыру қазақ тілі математика
5 әдебиеттік оқу дене шынықтыру Қазақ тілі
6

С
е йс ен бі 1 Орыс тілі математика математика

2 Дене шынықтыру Цифрлық сауат./ каз. тілі Орыс тілі



3 математика Қазақ тілі/цифр.сауат. адапт.дене
шынықтыру

4 Қазақ тілі Дене шынықтыру дүниетану
5 Әдебиеттік оқу жаратылыстану Қазақ тілі
6 Көркем еңбек КНРР

С
әр
се
нб
і

1 ағылшын Орыс тілі математика
2 математика ағылшын Әдебиеттік оқу
3 Қазақ тілі Дене шынықтыру Цифр. сауат.
4 Дене шынықтыру математика жаратылыстану
5 Көркем еңбек дүниетану адапт.дене

шынықтыру
6 жаратылыстану Көркем еңбек
7

Бе
йс
ен
бі

1 Орыс тілі ағылышын Орыс тілі
2 Ағылшын

/ цифр. сауат. математика ағылшын

3 Ағылшын
/ цифр. сауат. Орыс тілі математика

4 математика Әдебиеттік оқу Әдебиеттік оқу
5 Дүниетану Қазақ тілі кор.ритмика
6 КНРР
7

Ж
ұм

а

1 Орыс тілі математика музыка
2 математика Орыс тілі Орыс тілі
3 Әдебиеттік оқу Әдебиеттік оқу математика
4 Қазақ тілі жаратылыстану жаратылыстану
5 Жаратылыстану музыка Әдебиеттік оқу
6 музыка Қазақ тілі КНРР

Апта
күнде
рі

Сабақ
№

5 «А» 5 «Б» 5 «В» 5 «Г» 5 «Д»

Д
үй
се
нб
і

1 Қазақ тілі математика Орыс тілі музыка математика
2 Дене

шынықтыру
Орыс тілі музыка математика каз.язык

3 математика музыка Қазақ
тілі/информ

Орыс тілі Көркем еңбек

4 музыка Қазақстан
тарихы

информ/
қазақ тілі

Қаазқ тііл Көркем еңбек

5 Қазақстан
тарихы

Қазақ
тілі/информ.

математика Көркем еңбек музыка

6 информ/
қазақ тілі

Көркем еңбек Орыс тілі

7

С
ей
се
нб
і

1 Орыс тілі физ.культура Көркем еңбек/
шеберхана

математика Қазақ тілі

2 математика ағылшын Көркем еңбек/
шеберхана

каз.язык Орыс әдебиеті

3 Көркем еңбек/
шеберхана

Орыс әдебиеті Қазақстан
тарихы

жаратылыста
ну

математика

4 Көркем еңбек/
шеберхана

Дүние жүзі
тарихы

Дене
шынықтыру

Орыс әдебиеті жаратылыстану

5 Дүние жүзі математика Орыс әдебиеті СБО Дене



тарихы шынықтыру
6 Қазақ тілі математика Дене

шынықтыру
СБО

7
1 Дене

шынықтыру
Көркем еңбек
/шеберхана

Орыс тілі математика Қазақстан
тарихы

2 Орыс тілі Көркем еңбек
/шабархана

математика Қазақ тілі Дене
шынықтыру

3 Қазақстан
тарихы

Орыс тілі Қазақ
тілі/ағылшын

СБО математика

4 информатика/
ағылшын

Қазақстан
тарихы

ағылшын/қаза
қ тілі

Орыс тілі СБО

5 ағылшын/инф
орматика

Қазақ тілі Қазақстан
тарихы

Қазақстан
тарихы

Орыс тілі

Бе
йс
ен
бі

1 математика математика Дүние жүзі
тарихы

КНРР КНРР

2 Орыс тілі Жаратылыстан
у

Дене
шынықтыру

ағылшын математика

3 жаратылыста
ну

математика Орыс әдебиеті Дүние жүзі
тарихы

Қазақ тілі

4 Орыс әдебиеті Кзақ тілі жаратылыста
ну

математика ағылшын

5 математика ағылшын Қазақ
тілі/ағылшын

Орыс әдебиеті Дүние жүзі
тарихы

Ж
ұм

а

1 Қазақ
тілі/ағылшын

Дене
шынықтыру

ағылшын/қаза
қ тілі

Дене
шынықтыру

Орыс әдебиеті

2 ағылшын/қаза
қ тілі

Орыс әдебиеті математика Қазақ тілі КНРР

3 Орыс тілі жаратылыстану математика математика Қазақстан
тарихы

4 Дене
шынықтыру

Орыс тілі жаратылыста
ну

Қазақстан
тарихы

ағылшын

5 Қазақ тілі/
ағылшын

Қазақ тілі Дене
шынықтыру

Дене
шынықтыру

Орыс тілі

Апта
күндер
і

Саба
қ № 8 «А» 8 «Б» 8 «В»

Д
үй
се
нб
і

1 Орыс әдебиеті Қазақстан тарихы ағылшын
2 физика Дене шынықтыру Қазақстан тарихы
3 Қазақстан тарихы алгебра Орыс әдебиеті
4 геометрия Орыс әдебиеті Дене шынықтыру
5 Дене шынықтыру Қазақ тілі физика
6 Дүние жүзі тарихы география геометрия
7

С
ей
се
нб
і

1 Орыс тілі ағылшын/информатика физика
2 физика алгебра химия
3 ағылышн Қазақ тілі Орыс тілі
4 химия информатика/ағылшын алгебра
5 алгебра Орыс тілі Дене шынықтыру
6 Қазақ тілі/информатика физика Қазақ тілі
7 информатика/қазақ тілі химия
8
1 Қазақ тілі Орыс әдебиеті биология



2 Орыс әдебиеті Дене шынықтыру химия
3 биология ағылышын Орыс әдебиеті
4 алгебра биология информатика
5 ағылшын алгебра алгебра
6 Дене шынықтыру Қазақ тілі ағылышын
7 СБО

Бе
йс
ен
бі

1 Орыс тілі геометрия Дүние жүзі тарихы
2 география Дүние жүзі тарихы Орыс тілі
3 алгебра Орыс тілі география
4 химия Қазақ тілі биология
5 биология физика алгебра
6 Дене шынықтыру химия Қазақ тілі
7 Қазақ тілі биология Дене шынықтыру

Ж
ұм

а

1 Көркем еңбек /шеберхана Орыс әдебиеті Қазақстан тарихы
2 Қазақстан тарихы Көркем еңбек /шеберхана Орыс әдебитеі
3 Орыс әдебиеті Дене шынықтыру Көркем

еңбек/шеберхана
4 геометрия Қазақстан тарихы Қазақ тілі
5 Қазақ тілі геометрия география
6 география ағылшын геометрия
7 ағылшын география СБО

Апта
күнде
рі

Саба
қ №

9 «А» 9 «Б» 10 «А» 11«А»

Д
үй
се
нб
і

1 Қазақ тілі физика Қазақстан
тарихы

Дене
шынықтыру

география

2 геометрия Орыс әдебиеті география Қазақстан
тарихы

Дене
шынықтыру

3 Қазақстан
тарихы

Қазақ тілі Дене
шынықтыру

география физика

4 география Дене
шынықтыру

физика алгебра и б.а. Қазақстан
тарихы

5 Орыс әдебиеті география Құқық
негіздері

алгебра и б.а. АӘД

6 физика Қазақстан
тарихы

Орыс
әдебиеті

АӘД алгебра и б.а.

7

С
ей
се
нб
і

1 Қазақ тілі химия алгебра Қазақ
тілі/ағылшын

всемирная
история

2 Дене
шынықтыру

Дүние жүзі
тарихы

Орыс тілі Қазақ
тілі/ағылшын

биология

3 Дүние жүзі
тарихы

алгебра Дене
шынықтыру

Дене
шынықтыру

химия

4 Орыс тілі Қазақ
тілі/ағылшын

Дүние жүзі
тарихы

алгебра и б.а. физика

5 химия Қазақ
тілі/ағылшын

Қазақ тілі Дүние жүзі
тарихы

Дене
шынықтыру

6 ағылшын Орыс тілі химия биология алгебра и б.а.
7
1 алгебра Дене

шынықтыру
СБО физика алгебра и б.а.



2 алгебра ағылшын/инфо
рматика

3 история
Казахстана

информатика/а
ғылшын

химия Қазақ
тілі/ағылшын

Орыс тілі

4 химия алгебра геометрия Қазақ
тілі/информа
тика

Орыс әдебиеті

5 Орыс әдебиеті Қазақстан
тарихы

Қазақстан
тарихы

ағылшын/ин
форматика

Орыс әдебиеті

6 Қазақ тілі Орыс әдебиеті ағылшын алгебра и б.а. Қазақ
тілі/ағылшын

7 ағылшын биология биология химия ағылшын
/қазақ тілі

8 Орыс
әдебиеті

информатика
/қазақ тілі

Қазақстан
тарихы

Бе
йс
ен
бі

1 Дене
шынықтыру

Құқық
негіздері

Қазақ тілі Қазақ
тілі/информа
тика

алгебра и б.а.

2 биология физика информатика
3 физика биология алгебра Қазақ

тілі/ағылшын
Құқық
негіздері

4 Қазақ тілі химия биология Қазақ
тілі/ағылшын

химия

5 Орыс тілі геометрия физика Қазақстан
тарихы

Қазақ
тілі/ағылшын

6 ағылшын Орыс тілі геометрия география ағылшын/қаза
қ тілі

7 химия биология

Ж
ұм

а

1 информатика Қазақ тілі/
ағылшын

Орыс тііл физика геометрия

2 алгебра ағылшын/қазақ
тілі

СБО геометрия информатика

3 география Қазақ тілі Дене
шынықтыру

4 геометрия геометрия география Орыс тілі Қазақ
тілі/ағылшын

5 Дене
шынықтыру

география алгебра Орыс
әдебиеті

Қазақ
тілі/ағылшын

6 Орыс әдебиеті Көркем еңбек
/шеберхана

ағылшын Орыс
әдебиеті

геометрия

7 Құқық
негіздері

география

2 аусымның сабақ кестесі

Апта
күнде
рі

Саба
қ №

2 «А» 2 «Б» 2 «В»

Д
үй
се
нб
і

1 Қазақ тілі Орыс тілі математика
2 Дене шынықтыру Әдебиеттік оқу Орыс тілі
3 Орыс тілі Дене шынықтыру Әдебиеттік оқу
4 Әдебиеттік оқу Қазақ тілі адапт.дене

шынықтыру
5



6

С
ей
се
нб
і

1 Қазақ тілі Орыс тілі математика
2 математика математика Орыс тііл
3 Орыс тілі Дене шынықтыру музыка
4 музыка Қазақ тілі адапт.дене

шынықтыру
5 Дене шынықтыру музыка жаратылыстану
6 КНРР

С
әр
се
нб
і

1 Орыс тілі математика математика
2 Әдебиеттік оқу Әдебиеттік оқу Қазақ тілі
3 математика Дүниетану корр.ритмика
4 жаратылыстану Көркем еңбек Әдебиеттік оқу
5 Көркем еңбек КНРР
6
7

Бе
йс
ен
бі

1 Қазақ тілі/цифр.сауат Орыс тілі математика
2 цифр.сауат/қазақ тілі математика Орыс тілі
3 математика Қазақ тілі/цифр.сауат дуниетану
4 Әдебиеттік оқу цифр.сауат/қазақ тілі Көркем еңбек
5 Еңбекке балу Әдебиеттік оқу КНРР
6 Әдебиеттік оқу
7

Ж
ұм

а

1 Орыс тілі Орыс тілі Қазақ тілі
2 Дене шынықтыру математика цифр.сауат
3 математика жаратылыстану адапт.дене

шыынқтыру
4 Дуниетану Дене шынықтыру Орыс тілі
5 Еңбекке балу Еңбекке балу
6

Апта
күндері

Саба
қ №

3 «А» 3 «Б» 3 «В»

Д
үй
се
нб
і

1 Қазақ тілі/цифр.сауат математика Орыс тілі
2 цифр.сауат/қазақ тілі Орыс тілі математика
3 математика ағылшын/цифр.сауат ағылшын
4 Орыс тілі цифр.сауат/ағылшын Әдебиеттік оқу
5 ағылшын Қазақ тілі дүниетану
6
7

С
ей
се
нб
і

1 математика Орыс тілі математика
2 Қазақ тілі математика Орыс тілі
3 Орыс тілі Әдебиеттік оқу адапт.дене

шынықтыру
4 Әдебиеттік оқу жаратылыстану Қазақ тілі
5 Дене шынықтыру Қазақ тілі Әдебиеттік оқу
6 Дене шынықтыру КНРР
7

С
әр
се
нб
і

1 математика математика математика
2 Орыс тілі музыка Орыс тілі
3 Дене шынықтыру Орыс тілі Қазақ тілі
4 дүниетану Дене шынықтыру музыка
5 Әдебиеттік оқу Көркем еңбек адапт.дене

шынықтыру
6 музыка корр.ритмика
7



Бе
йс
ен
бі

1 математика математика математика
2 Қазақ тілі Дене шынықтыру Орыс тілі
3 Дене шынықтыру Қазақ тілі Әдебиеттік оқу
4 Орыс тілі Әдебиеттік оқу адапт.дене

шынықтыру
5 жаратылыстану жаратылыстану жаратылыстану
6 КНРР

Ж
ұм

а

1 ағылшын математика цифр.сауат
2 математика ағылшын математика
3 Әдебиеттік оқу Орыс тілі ағылшын
4 жаратылыстану Әдебиеттік оқу жаратылыстану
5 Көркем еңбек Дүниетану Көркем еңбек
6 КНРР

Апт
а

күн
дері

Са
бақ
№

6 «А» 6 «Б» 6 «В» 6 «Г» 6 «Д»

Д
үй
се
нб
і

1 Көркем
еңбек/шеберхана

Орыс тілі математика Дене
шынықтыру

ағылшын

2 Көркем
еңбек/шеберхана

математика Ағылшын/қазақ
тілі

Орыс тілі математика

3 математика Көркем
еңбек/шеберх
ана

Ағылшын/қазақ
тілі

математика Қазақстан
тарихы

4 Ағылшын/қазақ
тілі

Көркем
еңбек/шеберх
ана

Қазақстан тарихы ағылшын Орыс тілі

5 Ағылшын/қазақ
тілі

Дене
шынықтыру

Орыс тілі Қазақстан
тарихы

СБО

6 Орыс тілі Дене шынықтыру Қазақ тілі Қазақ тілі
7

С
ей
се
нб
і

1 математика ағылшын/инф
орматика

математика жаратылыст
ану

Орыс
әдебиеті

2 Қаазқстан тарихы информатика/
ағылшын

Орыс әдебиеті математика жаратылыста
ну

3 ағылшын/информ
атика

математика Қазақ тілі ағылшын ағылшын

4 информатика/ағы
лшын

Қазақстан
тарихы

жаратылыстану Орыс
әдебиеті

Дене
шынықтыру

5 Орыс әдебиеті жаратылыста
ну

ағылшын/информ
атика

Қазақ тілі математика

6 жаратылыстану Қазақ тілі информатика/ағы
лшын

Орыс тілі

С
әр
се
нб
і

1 математика математика Орыс тілі Көркем
еңбек

Дене
шынықтыру

2 Орыс тілі ағылшын/қаза
қ тілі

математика Көркем
еңбек

математика

3 Дүние жүзі
тарихы

Қазақ
тілі/ағылшын

Дене шынықтыру музыка Көркем еңбек

4 Дене шынықтыру Орыс әдбиеті Қазақ тілі математика Көркем еңбек
5 Қазақ тілі Дене

шынықтыру
музыка СБО Орыс тілі

6 Дүние жүзі Орыс Қазақ тілі



тарихы әдебиеті
7 математика математика2 каз.язык физ.культур

а
Орыс
әдебиеті

Бе
йс
ен
бі

1 Орыс әдебиеті история
Казахстана

математика математика Дүние жүзі
тарихы

2 музыка рус.литератур
а

худ.труд/маст всемирная
история

математика

3 Қазақстан тарихы музыка худ.труд/маст каз.язык Қазақ тілі
4 Дене шынықтыру каз.язык рус.литература СБО музыка
5 Қазақ тілі руский язык всемирная

история
Дене
шынықтыру

6
7

Ж
ұм

а

1 ағылшын/қазақ
тілі

Дене
шынықтыру

математика информатик
а

Орыс тілі

2 ағылшын/қазақ
тілі

математика Орыс тілі математика Қазақ тілі

3 математика Орыс тілі ағылшын Қазақстан
тарихы

информатика

4 Орыс тілі жаратылыста
ну

Қазақстан тарихы Дене
шынықтыру

математика

5 Дене шынықтыру ағылшын/қаза
қ тілі

жаратылыстану Қазақ тілі Қазақстан
тарихы

6 жаратылыстану ағылшын/қаза
қ тілі

Дене шынықтыру Орыс тілі СБО

7

Апта
күндері

Саба
қ № 7 «А» 7 «Б» 7 «В»

Д
үй
се
нб
і

1 геометрия Орыс тілі Қазақ тілі
2 ағылшын/қазақ тілі геометрия Дене шынықтыру
3 ағылшын/қазақ тілі биология Орыс тілі
4 Дене шынықтыру ағылшын алгебра
5 химия Дене шынықтыру биология
6 биология химия ағылшын
7

С
ей
се
нб
і

1 ағылшын/қазақ тілі Орыс әдебиеті Қазақстан тарихы
2 ағылшын/қазақ тілі алгебра Көркем еңбек
3 алгебра география Орыс тілі
4 география ағылшын геометрия
5 Қазақстан тарихы биология ағылшын
6 биология Қазақстан тарихы. география
7

С
әр
се
нб
і

1 Орыс тілі Қазақ тілі биология
2 Қазақ тілі Орыс тілі Қазақ тілі
3 алгебра физика Дүние жүзі тарихы
4 физика алгебра Орыс тілі
5 география Дүние жүзі тарихы физика
6 Дүние жүзі тарихы география алгебра
7 Қазақ тілі география

Бе
йс
ен
бі

1 Көркем
еңбек/шеберхана

Орыс әдебиеті геометрия

2 алгебра Көркем еңбек/шеберхана Орыс әдебиеті
3 Қазақстан тарихы алгебра Дене шынықтыру
4 Орыс тілі геометрия Қазақ тілі



5 геометрия Дене шынықтыру Қазақстан тарихы
6 Дене шынықтыру Қазақстан тарихы. СБО
7 Орыс әдебиеті Қазақ тілі

Ж
ұм

а
1 Деен шынықтыру Орыс тілі химия
2 ағылшын/информатика физика Орыс әдебиеті
3 информатика/ағылшын Қазақ тілі алгебра
4 Қазақ тілі ағылшын информатика
5 Орыс тілі Дене шынықтыру физика
6 физика информатика Дене шынықтыру
7 Орыс әдебиеті СБО
8



2023 жылғы 01 қыркүйектегі
№ 152- нқ бұйрығына

5-қосымша

Факультатив сабақтар
мен элективті курстардың кестесі

№
р/н

Сынып Факультатив атауы Апта күндері Өткізу уақыты

1. 1 «В» Табиғаттың қызықты әлемі Дүйсенбі 1205-1245
2. 2 «А» «Бірегей ақыл» дамушы сипаттағы

жеке және топтық сабақтар
Сейсенбі 1805-1845

3. 2 «Б» «Бірегей ақыл» дамушы сипаттағы
жеке және топтық сабақтар

Сәрсенбі 1720-1800

4. 2 «В» Табиғаттың қызықты әлемі Сейсенбі 1850-1930
5. 5 «А» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 0900-0940
6. 5 «Б» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 0945-1025
7. 5 «В» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 1030-1110
8. 5 «Г» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 1115-1155
9. 5 «Д» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 1200-1240
10. 6 «А» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сенбі 1030-1110
11. 6 «Б» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сенбі 1115-1155
12. 6 «В» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сенбі 1200-1240
13. 6 «Г» «Оқулық беттерінен тыс

жаратылыстану» элективті курсы
Сенбі 1200-1240

14. 6 «Г» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сенбі 1245-1325
15. 6 «Д» «Оқулық беттерінен тыс

жаратылыстану» элективті курсы
Сенбі 1245-1325

16. 6 «Д» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сенбі 1330-1410
17. 7 «А» Жаһандық құзыреттер 1,3 Дүйсенбі 1250-1300
18. 7 «Б» Жаһандық құзыреттер 4,4 Дүйсенбі 1250-1300
19. 77 «В» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сенбі 0945-1025
20. 8 «А» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 1245-1325
21. 8 «Б» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 1330-1410
22. 8 «В» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сенбі 1415-1455
23. 9 «А» Жаһандық құзыреттер 1,3 Дүйсенбі 1720-1800
24. 9 «Б» Жаһандық құзыреттер 2.4 Сейсенбі 1720-1800
25. 9 «В» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сенбі 0900-0940
26. 10 «А» Жаһандық құзыреттер 1,3 Сейсенбі 1805-1845
27. 10 «А» «Қазақстанның қазіргі

топонимикасы» элективті курсы
Сенбі 0945-1025

28. 11 «А» Жаһандық құзыреттер 2,4 Сәрсенбі 1805-1845
29. 11 «А» «Қазақстанның қазіргі

топонимикасы» элективті курсы
Сенбі 0900-0940



2023 жылғы 01 қыркүйектегі
№ 152- нқ бұйрығына

6-қосымша

Үйірмелер кестесі

№ Үйірмелер атауы Жетекші Өткізу орны Апта
күндері

Уақыты Жас
аралығы

1 Театр үйірмесі
«Ветерок»

Кузнецова Т.В. акт зал сенбі 11.00 - 12.20 6
сыныптар

2 Туризм Тукешев Б.А. Шеберхана сенбі 12.00 - 16-00 5-11
сыныптар

3 Ағылшынша сөйлеу
клубы

Зыкова А.Ю. Коворкинг
зонасы, 3
этаж

сенбі 11.00 - 11.40
11.50 - 12.30

5-11
сыныптар

4 Қазақша сөйлеу
клубы

Мунбаева Н.С. 202 кабинеті сәрсенбі 14.00 - 14.40 5-11
сыныптар

5 Математика и
Логика

Крекова Н.С. 203а
кабинеті

сейсенбі,
жұма

13.00-13.40 2
сыныптар

«Увлекательные
чтения»

Шепиль Д.А. 103 кабинеті cәрсенбі,
жұма

13:00-13:40 1-4
сыныптар

7 «Занимательная
математика»

Сулейменова
Ж.С.

104 кабинеті бейсенбі,
жұма

13:00-13:40 3
сыныптар

8 «Хочу все знать» Зосим С.В. 203А
кабинеті

сейсенбі,
бейсенбі 12.00-12.40 4

сыныптар

9 «В здоровом теле,
здоровый дух»

Қойшыбек
Ә.М.

Спорт зал сенбі 13:00-14:20 1-4
сыныптар

10 Дебатный кружок
«Альтаир»

Канешова Ш.К Коворкинг
зонасы, 2
этаж

сенбі
10:00-10:40

8-9
сыныптар

11
Дебатный клуб

Зыкова А.Ю. Коворкинг
зонасы, 3
қабат

бейсенбі 14.00 - 14.40 10-11
сыныптар

12 Шұбар доп
(волейбол)

Дүйсенбай С.Д. Спорт зал cәрсенбі,
бейсенбі,
сенбі

19.30-20.10
10.00 - 11.30

5-11
сыныптар

13 Шахматы Ергазин А.Н. соц.педагога
кабинеті

сенбі 09.00-12.00 4-11
сыныптар

14 Жас Сарбаз Ергазин А.Н. спорт зал,
201 кабинеті

дүйсенбі,
cәрсенбі,
бейсенбі,
жұма

13:00-13:40 5-11
сыныптар

15 Хореография Шашукова В.С. Акт зал дүйсенбі,
сәрсенбі,

12.30-13.50 5-8
сыныптар



жұма

Акт зал cәрсенбі,
бейсенбі

12.30-13.50 1-4
сыныптар

Акт зал жұма 17.00-18.20 1-4
сыныптар

Секциялардың жұмыс кестесі

№ Үйірмелер
атауы

Жетекші Өткізу
орны

Апта күндері Уақыты Жас
аралығы

1 Баскетбол Асан Ж.Е. спорт зал дүйсенбі,
сәрсенбі
сенбі

19:30-20:10
12:00-12:40

5-11
сыныптар

2 Волейбол Дүйсенбай С.Д. спорт зал сейсенбі,
четверг,
жұма

19.30-20:10 5-11
сыныптар

3 Тоғыз қумалак Кабашко Н.А. шеберхана дүйсенбі,
сәрсенбі
жұма

19.30-20:10 5-11
сыныптар

4 Үстел теннисі Бучко В.В. рекреация
2 қабат

дүйсенбі,
сәрсенбі
сенбі

13.00-13.40
10.50-11.30

5-11
сыныптар

5 Бес асық Қойшыбек Ә.М. спорт зал сенбі 13:00-15:10 5-11
сыныптар



2023 жылғы 01 қыркүйектегі
№ 152- нқ бұйрығына

7-қосымша

Әкімшіліктің кезекшілік кестесі

Аптаның күні 1 ауысым 2 ауысым
Дүйсенбі Атрохова И.А.. Дубовик Л.В
Сейсенбі Канешова Ш.К. Атабаева Д.Х.
Сәрсенбі Фролова Н.Б. Зюнева Л.С.
Бейсенбі Зыкова А.Ю. Князь Е.А.
Жұма Ергазин А.Н. Кусаинова В.Б.

Пән мұғалімдерінің кезекшілік кестесі

1 Ауысым Кезекші сынып жетекші
7.30-13.30

Аптаның
күні

Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма

Киім
ауыстыратын
бөлме, спорт зал,
шеберхана,
100 кабинеті

Жумабекова
А.А.

Асан Ж.Е. Дүйсенбай
С.Д.

Туркова
М.В.

Тукешев
Б.А.

Асхана

2, 3 үзіліс

Титова Т.В. Тукешев Б.А. Афонина
В.В.

Сапа Т.Ж. Иванов А.В.

1 этаж Литвинова
И.А.

Ескожина А.Ш. Молдашова
Е.С.

Крекова
Н.С.

Литвинова
И.А.

2
қабат

201-204а

кабинеті

Горбунова
М.В

Касенова А.А. Зосим С.В. Старых Е.П. Шашукова
В.С.

204-208
кабинеті

Ержанова
А.Г.

Пуць А.В. Нуржанова
Ю.Д.

Торохова
В.П.

Олейник
А.В.

3
қабат

301-304
кабинеті

Костылева
Л.И.

Муханбетжано
в О.Ж.

Танкаева
М.С.

Даурбаева
С.Е.

Пахомова
С.В.

305-308
кабинеті

Канешова
Ш.К.

Сапа Т.Ж. Туякова М.Т. Леонова
Н.Г.

Титова Т.В.

2 смена Кезекші сынып жетекші
14.00-19.30

Апта күндері Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма

Киім
ауыстыратын
бөлме, спорт зал,
шеберхана,
100 кабинеті

Тукешев Б.А. Бучко В.В. Кусаинова
В.Б.

Тукешев
Б.А.

Клентухова
Т.В.



Асхана

2, 3 үзіліс

Асан Ж.Е Жакиянова
Ж.К.

Кузнецова
Т.В.

Минин В.Н. Костылева
Л.И

1 қабат Бегайдарова
А.К.

Сулейменова
Ж.С.

Шепиль Д.А. Сулейменов
а Ж.С.

Шепиль Д.А.

2
қабат

201-204а

кабинеті

Касенова
А.А.

Горбунова М.В. Жакиянова
Ж.К.

Дубовик
Л.В.

Жакиянова
Ж.К.

204-208
кабинеті

Рсалина М.С. Иванов А.В. Молдабекова
Ж.Х.

Торохова
В.П.

Стержанова
Н.Н.

3
қабат

301-304
кабинеті

Даурбаева
С.Е.

Танкаева М.С. Костылева
Л.И.

Лужецкая
И.С.

Танкаева
М.С.

305-308
кабинеті

Сапа Т.Ж. Канешова Ш.К. Титова Т.В Кузнецова
Т.В.

Туребаева
К.Н.


	В соответствии с подпунктами 3,5 статьи 71 Трудово
	2023-2024 оқу жылына арналған 
	мектептің жұмыс тәртібі туралы

